[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии  по соблюдению   требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов
01.09.2014 года                                                                                             д. Фалилеево

 Председательствовала: Кивилева О.А. – специалист администрации
 Заместитель председателя комиссии:  Лякишева О.А. – секретарь административной комиссии
 Секретарь комиссии:   Жукова Ю.В. – секретарь администрации
	Никитина Н.И. – депутат Совета депутатов МО «Фалилеевское сельское поселение»

	Неглин И.В. – директор «Фалилеевская ООШ»

	Чикина Г.А. – председатель Совета ветеранов

 Членов комиссии:
Приглашена: Филиппова С.Г. –глава  администрации

Повестка дня:

1.  О рассмотрении   заявлений специалистов администрации МО «Фалилеевское сельское поселение» Кивилевой О.А. и Пегашева А.С. на выполнение иной оплачиваемой работы в качестве заместителя председателя УИК и члена УИК.
В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Федерального Закона РФ от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

СЛУШАЛИ:  Филиппову С.Г. рассмотрение заявлений специалистов администрации МО «Фалилеевское сельское поселение» Кивилевой О.А. и Пегашева А.С. на выполнение иной оплачиваемой работы в качестве заместителя председателя УИК и члена УИК.
Выступили: Никитина Н.И. – разрешить специалистам администрации  МО «Фалилеевское сельское поселение» Кивилевой О.А. и Пегашева А.С. на выполнение иной оплачиваемой работы в качестве заместителя председателя УИК и члена УИК.

Председатель комиссии                                                       О.А.Кивилева
Заместитель председателя                                                   О.А. Лякишева

Секретарь комиссии
Ю.В. Жукова